FONDAZIONE ALBOSAGGIA

Piazza Dante Alighieri, 1
23010 Albosaggia
REA CCIAA SONDRIO N. 2283

RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/11 - 31/12/11

Saldo di cassa iniziale € 48,37
Saldo di c/corrente Creval finale € 7.030,99
Saldo di c/corrente Popso finale € 15.221,50
Fondi finanziari inizio periodo € 22.300,86
ENTRATE

Attivita istituzionali € 10.540,00
Contributo dopo scuola € 3.300,00
Erogazioni liberali € 7.240,00
Attivita connesse € 16.559,00
Sponsorizzazioni attivita € 16.559,00
Contributi enti € 50.920,00
Contr. Comune di Albosaggia € 2.850,00
Contributi per progetti € 10.000,00
Contr. BIM € 2.000,00
Contributo Comunita montana € 1.000,00
Contributo Unione Orobie € 15.000,00
Contributo Bormio Terme € 7.370,00
Contr. Comune di Sondrio € 7.200,00
Contr. Progetto Cultura €  4.000,00
Contr. Fondazioni € 1.500,00
Proventi finanziari € 124,92
Interessi attivi € 124,92
Totale entrate € 78.143,92
Disavanzo della gestione € 14.915,38
Saldo di cassa finale 33,48
Saldo di c/corrente Creval finale 3.644,49
Saldo di c/corrente Popso finale 3.707,51
Fondi finanziari fine periodo: € 7.385,48

Firma

USCITE

Attivita tipiche

Spese eventi

Spese pubblicita
Cauzioni Consorzio Tur.
Rimborsi collaborazioni
Aruba

Attivita connesse

Spese per vettovagliamenti
Spese tipografiche

Spese per trasporti

Spese personale

Contributi e ritenute personale
Acquisto pc/strumenti
Elaborazione dati
Assicurazioni

Spese per pulizie

Oneri finanziari
Commissioni bancarie/postali

Imposte

Bolli e imposte di bollo

Aipa

Siae

Ritenute irpef lavoro autonomo
Irap

Totale uscite
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25.656,71
11.733,18
11.276,60
500,00
2.063,75
83,18

63.201,61
15.950,58
4.824,00
3.222,72
20.449,13
13.622,96
2.351,35
1.976,86
600,01
204,00

84,85
84,85

4.116,13
212,70
695,00
297,54

1.305,11

1.605,78

93.059,30



