## **FONDAZIONE ALBOSAGGIA**

Piazza Dante Alighieri, 1 23010 Albosaggia REA CCIAA SONDRIO N. 2283

## **RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/11 - 31/12/11**

Fondi finanziari inizio periodo	€	22.300.86
Saldo di c/corrente Popso finale	€	15.221,50
Saldo di c/corrente Creval finale	€	7.030,99
Saldo di cassa iniziale	€	48,37

ENTRATE		USCITE			
Attività istituzionali	€	10.540,00	Attività tipiche	€	25.656,71
Contributo dopo scuola	€	3.300,00	Spese eventi	€	11.733,18
Erogazioni liberali	€	7.240,00	Spese pubblicità	€	11.276,60
3		-,	Cauzioni Consorzio Tur.	€	500,00
Attività connesse	€	16.559,00	Rimborsi collaborazioni	€	2.063,75
Sponsorizzazioni attività	€	16.559,00	Aruba	€	83,18
Contributi enti	€	50.920,00	Attività connesse	€	63.201,61
Contr. Comune di Albosaggia	€	2.850,00	Spese per vettovagliamenti	€	15.950,58
Contributi per progetti	€	10.000,00	Spese tipografiche	€	4.824,00
Contr. BIM	€	2.000,00	Spese per trasporti	€	3.222,72
Contributo Comunità montana	€	1.000,00	Spese personale	€	20.449,13
Contributo Unione Orobie	€	15.000,00	Contributi e ritenute personale	€	13.622,96
Contributo Bormio Terme	€	7.370,00	Acquisto pc/strumenti	€	2.351,35
Contr. Comune di Sondrio	€	7.200,00	Elaborazione dati	€	1.976,86
Contr. Progetto Cultura	€	4.000,00	Assicurazioni	€	600,01
Contr. Fondazioni	€	1.500,00	Spese per pulizie	€	204,00
Proventi finanziari	€	124,92	Oneri finanziari	€	84,85
Interessi attivi	€	124,92	Commissioni bancarie/postali	€	84,85
			Imposte	€	4.116,13
			Bolli e imposte di bollo	€	212,70
			Aipa	€	695,00
			Siae	€	297,54
			Ritenute irpef lavoro autonomo	€	1.305,11
			Irap	€	1.605,78
Totale entrate	€	78.143,92	Totale uscite	€	93.059,30
Disavanzo della gestione	€	14.915,38			
Saldo di cassa finale		20.40			
Saldo di cassa finale Saldo di c/corrente Creval finale		33,48 3.644,49			
Saldo di c/corrente Popso finale		3.707,51			
Fondi finanziari fine periodo:	€	7.385,48			

Firma\_\_\_\_\_